关于2012年上半年全国计算机等级考试的报名通知（厦门校区）
根据中心考点的通知，现将2012年上半年全国计算机等级考试(面向社会人员)的有关事项通知如下：
1.报名时间：2011年11月15日至18日，上午：8:30－11:00，下午3:00－5:00。
2考试时间：2012年3月24日。
3.报名地点：A区3楼教务处办事大厅
4.报名费：根据闽价费[2009]112号文的相关规定，报名费调整为：双考除一级￥90元外其余均￥105元，补考笔试￥50元，补考上机￥55元。
5.报名方法：请厦门校区各班负责人将各自班级报名的同学统一登记并把报名信息填入报名表，将报名费统一收齐存入教务处指定中行帐号:6216611700000137408,户名：陈扬帆，并于11月14日执存款的回执单以及报名表到教务处A区3楼教务处办事大厅领取报名信息卡。班长应及时组织考生报名，不得拖延。
6.报考等级：
	报考等级
	报考语种
	备注

	一 级
	一级B 类(13)
	无纸化考试

	WPS Office(14)
	无纸化考试

	MS Office(15)
	无纸化考试

	二 级
	C(24)

	VB(26)

	VFP(27)

	JAVA(28)

	ACCESS(29)

	C++(61)

	二级（Delphi）(62)

	三 级
	PC技术(33)

	信息管理(34)

	网络技术(35)

	数据库 (36)

	四 级
	网络工程师(41)
	仅考笔试105元

	数据库工程师(42)
	仅考笔试105元

	软件测试工程师(43)
	仅考笔试105元

7.考生可登陆http:// http://www.djks123.cn 查询考试相关情况。
8.考生请携带本人身份证。